

HEZKUNTZA SAILEKO IRAKASLE-FUNTZIONARIOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK
AUTORIZACIONES DE COMPATIBILIDAD DEL PERSONAL FUNCIONARIO DOCENTE
DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeko bideari eta gobernu onari buruzko abenduaren 9ko 19/2013 Legea
 Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y buen gobierno

Eguneratze-data: 2022/11/22
 Fecha de actualización: 22/11/2022

Datu pertsonalak / Datos personales	Lan-harremana / Relación de empleo	Enpresa / Erakundea Empresa / Organismo	Ebazpen-data / Fecha de resolución	Lurraldea / Territorio	Jardueraren deskribapena / Descripción de la actividad
AGUILAR PEREZ, SANDRA	Bitartekoa / Interino/a	HABE	2022/05/12	BIZKAIA	Azterketa edo ebaluazioetan parte hartzea / Participación en exámenes o evaluaciones
AIARTZAGUENA BRABO, LIHER	Karrerakoa / De carrera	Ayuntamiento de Iurreta	2022/02/17	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a
ALEGRE RODRÍGUEZ, ÓSCAR DOMINGO	Karrerakoa / De carrera	Universidad de Burgos	2021/11/05	ARABA	Irakaskuntza / Docencia
ALEGRIA BEOTEGUI, MAITE	Bitartekoa / Interino/a	Ayuntamiento de Ibarrangelu	2022/03/09	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a
AMESTI GALLASTEGUI, MIREN	Bitartekoa / Interino/a	HABE	2021/09/21	GIPUZKOA	Azterketa edo ebaluazioetan parte hartzea / Participación en exámenes o evaluaciones
ARAGÚES DE ORUE, JAVIER	Bitartekoa / Interino/a	Mundakako Udala	2022/02/09	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a
ARAMBURU ALBERDI, AITOR	Karrerakoa / De carrera	Fundación para la Formación Técnica en Máquina-Herramienta	2021/11/18	GIPUZKOA	Formakuntza / Formación
ARANJUELO MICHELENA, ALEJANDRO	Karrerakoa / De carrera	EHU-UPV	2021/10/25	GIPUZKOA	Irakaskuntza / Docencia
ARCEDIANO SALAZAR, ROSA MARIA	Bitartekoa / Interino/a	EHU-UPV	2021/12/16	ARABA	Irakaskuntza / Docencia
ARENAS VARA, ALMUDENA	Karrerakoa / De carrera	Centro de Estudios Superiores San Agustín	2021/10/28	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
ARIZMENDIARRIETA FERNANDEZ, AINHOA	Bitartekoa / Interino/a	Ayuntamiento de Santurtzi	2021/09/29	ARABA	Kongresu, mintegi, hitzaldi eta abarretan laguntzea eta parte hartzea / Colaboración y asistencia a congresos, seminarios, conferencias...
ARIZMENDIARRIETA FERNANDEZ, AINHOA	Bitartekoa / Interino/a	UNED	2021/10/01	ARABA	Irakaskuntza / Docencia
ARRIOLA MACAZAGA, LEIRE	Bitartekoa / Interino/a	Laacademia oposaketak S.L	2021/12/01	GIPUZKOA	Formakuntza / Formación
ARTARAZ ZUGAZAGA, NEREA	Karrerakoa / De carrera	Centro de Estudios Superiores San Agustín	2021/10/13	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
ATXUKARRO GOÑI, KLARA	Bitartekoa / Interino/a	Laacademia oposaketak S.L	2021/11/26	GIPUZKOA	Formakuntza / Formación
ATXUKARRO OTEGI, ITZIAR	Karrerakoa / De carrera	Berastegiko Udala	2022/02/18	GIPUZKOA	Zinegotzia / Concejal-a
AZKARAI MUSATADI, MARIA OLATZ	Karrerakoa / De carrera	Foruko Udala	2022/02/17	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a
BARANDALLA AZKUETA, BENJAMIN	Karrerakoa / De carrera	Prest Gara	2021/05/11	GIPUZKOA	Formakuntza / Formación
BARANDALLA AZKUETA, BENJAMIN	Karrerakoa / De carrera	Prest Gara	2022/01/26	GIPUZKOA	Formakuntza / Formación
BARANDIARAN EZPONDA, AINTZANE	Karrerakoa / De carrera	Astiggarragako Udala	2022/02/28	GIPUZKOA	Zinegotzia / Concejal-a
BARRIOLA BARAIBAR, MARIA JOSE	Karrerakoa / De carrera	Gipuzkoako Basogintza Elkartea	2021/07/06	GIPUZKOA	Ekoiptzen eta sormen literario, artistiko, zientifiko eta teknikoak / Producción y creación literaria, artística, científica y técnica
BASOGAIN URRUTIA, JON XABIER	Bitartekoa / Interino/a	HABE	2021/01/19	ARABA	Azterketa edo ebaluazioetan parte hartzea / Participación en exámenes o evaluaciones
BERGARA AIURIA, ALBERTO	Karrerakoa / De carrera	Lanbide	2021/10/29	GIPUZKOA	Formakuntza / Formación
BILBAO ARTARAZ, JOSEBA	Bitartekoa / Interino/a	Familiaren ondarea / Patrimonio personal	2022/06/08	ARABA	Norberaren eta familiaren ondarea kudeatzea / Gestión de patrimonio personal y familiar
BILBAO MADARIAGA, UNAI	Bitartekoa / Interino/a	Hobetuz	2022/02/09	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
BILBAO UGARTE, AITOR	Karrerakoa / De carrera	EHU-UPV	2022/01/07	BIZKAIA	Irakaskuntza / Docencia
BORREGO HERNANDEZ, DAVID	Karrerakoa / De carrera	Laacademia oposaketak S.L	2021/07/21	GIPUZKOA	Formakuntza / Formación
BORREGO HERNANDEZ, JAVIER	Karrerakoa / De carrera	Laacademia oposaketak S.L	2021/07/08	GIPUZKOA	Formakuntza / Formación
BUESO RODRIGUEZ, EDURNE	Bitartekoa / Interino/a	Laacademia oposaketak S.L	2021/08/24	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
CALLEJA DEHESA, JOSEBA	Karrerakoa / De carrera	Zamudioko Udala	2022/06/24	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a
CIORDIA URRRA, JOSU	Bitartekoa / Interino/a	Goi mailako Online Institutua (GOI)	2021/12/01	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
CRESPON DE ANTONIO, MAITE	Karrerakoa / De carrera	UPV/EHU	2021/09/22	GIPUZKOA	Irakaskuntza / Docencia
DAVILA BARRIO, PABLO	Bitartekoa / Interino/a	UPV/EHU	2021/10/21	GIPUZKOA	Irakaskuntza / Docencia
DEL HOYO FERNANDEZ, JOANA	Karrerakoa / De carrera	Bilarko Udala	2022/08/29	ARABA	Zinegotzia / Concejal-a
DOMINGO BILBAO, HAIZEA	Karrerakoa / De carrera	Desarrollo de Proyectos Docentes, S.L.	2022/02/09	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
ECHAIDE ECHABURU, IDURRE	Karrerakoa / De carrera	Norberaren kontura / Cuenta propia	2022/07/05	GIPUZKOA	Ekoiptzen eta sormen literario, artistiko, zientifiko eta teknikoak / Producción y creación literaria, artística, científica y técnica
EGAÑA CALLEJO, OIHANA	Karrerakoa / De carrera	Norberaren kontura / Cuenta propia	2021/07/09	GIPUZKOA	Ekoiptzen eta sormen literario, artistiko, zientifiko eta teknikoak / Producción y creación literaria, artística, científica y técnica
EIZAGIRRE URKAREGI, OIHANA	Karrerakoa / De carrera	Aulestiko Udala	2022/03/03	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a
EIZAGUIRRE CHAPARTATEGUI, IBON	Bitartekoa / Interino/a	Lanbide	2022/01/10	ARABA	Formakuntza / Formación
ETXABE GOIKOETXEA, AMAIA	Bitartekoa / Interino/a	Mondragon unibertsitatea	2021/11/04	ARABA	Irakaskuntza / Docencia
ETXARRI MENDIBURU, ANDREA	Karrerakoa / De carrera	Desarrollo de Proyectos Docentes, S.L.	2021/10/28	GIPUZKOA	Formakuntza / Formación
EUBA MADARIAGA, JURDAN	Karrerakoa / De carrera	Desarrollo de Proyectos Docentes, S.L.	2022/02/18	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
EUBA UGARTE, ARGIBEL	Bitartekoa / Interino/a	Goi mailako Online Institutua (GOI)	2021/11/23	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
FERNANDEZ ALONSO, ELISA RAQUEL	Karrerakoa / De carrera	UPV/EHU	2021/11/04	ARABA	Irakaskuntza / Docencia
FERNANDEZ MONTALVILLO, NURIA	Karrerakoa / De carrera	MELC, S.A. (en adelante, MAGISTER)	2022/03/16	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
FOLGADO GALACHE, LAURA	Karrerakoa / De carrera	Norberaren kontura / Cuenta propia	2021/10/07	BIZKAIA	Ekoiptzen eta sormen literario, artistiko, zientifiko eta teknikoak / Producción y creación literaria, artística, científica y técnica

GALARRAGA MEDALLO, INAZIO	Karrerakoa / De carrera	Centro Estudios Superiores San Agustin	2021/09/27	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
GALLETBETIA ABAROA, XABAT	Bitartekoa / Interino/a	Lekeitioko Udala	2022/02/23	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a
GARCIA TABERNERO, JANIRE	Karrerakoa / De carrera	Universidad de Extremadura	2021/09/27	BIZKAIA	Irakaskuntza / Docencia
GETE MONTERO, IRENE	Karrerakoa / De carrera	Norberaren kontura / Cuenta propia	2021/12/17	BIZKAIA	Ekoizpen eta sormen literario, artistiko, zientifiko eta teknikoak / Producción y creación literaria, artística, científica y técnica
GEZURAGA SARDUY, XIOMARA	Karrerakoa / De carrera	Aranzadi Zientzia Elkarte-Prest Gara	2021/06/24	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
GIL IZAGUIRRE, ANE	Karrerakoa / De carrera	Laacademia oposaketak S.L	2021/07/23	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
GOITIZ IRUGUENPAGATE, PAULO	Bitartekoa / Interino/a	Lanbide	2022/04/05	ARABA	Formakuntza / Formación
GOROSMENDI AIASUI, IZASKUN	Bitartekoa / Interino/a	Mondragon unibertsitatea	2022/03/01	GIPUZKOA	Irakaskuntza / Docencia
GOROSTIAGA ARRESE, MAIALEN	Karrerakoa / De carrera	Centro Estudios Superiores San Agustin	2021/09/27	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
GORRITXATEGI LARIZ, ENERITZ	Karrerakoa / De carrera	Berrizko Udala	2022/02/11	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a
GUERRA FERNANDEZ, JUAN CARLOS	Karrerakoa / De carrera	Aranzadi Zientzia Elkarte-Prest Gara	2021/11/04	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
GURAYA IBARNIA, FDO JAVIER	Bitartekoa / Interino/a	Norberaren kontura / Cuenta propia	2021/10/28	BIZKAIA	Ekoizpen eta sormen literario, artistiko, zientifiko eta teknikoak / Producción y creación literaria, artística, científica y técnica
IDOATE AZCÁRATE, NAIARA	Karrerakoa / De carrera	Universidad Publica de Navarra	2021/10/13	ARABA	Irakaskuntza / Docencia
INCHAURRAGA GARCIA, GARAZI	Bitartekoa / Interino/a	Orozokoko Udala	2022/08/30	ARABA	Zinegotzia / Concejal-a
IRATZAGORRIA JAUREGI, JOSU	Karrerakoa / De carrera	Urdulizko Udala	2022/03/11	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a
IRURETAGOYENA SAIZAR, LEIRE	Karrerakoa / De carrera	Norberaren kontura / Cuenta propia	2021/12/22	GIPUZKOA	Norberaren eta familiaren ondarea kudeatzea / Gestión de patrimonio personal y familiar
ITURRATE IBARRA, IKER	Bitartekoa / Interino/a	Derioko Udala	2022/07/20	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a
ITURRIAGA UNZUETA, JOSEBA MIKEL	Bitartekoa / Interino/a	Norberaren kontura / Cuenta propia	2021/09/30	BIZKAIA	Norberaren eta familiaren ondarea kudeatzea / Gestión de patrimonio personal y familiar
JAUREGUI BEDIAGA, JORGE	Karrerakoa / De carrera	Atxondoko Udala	2022/02/08	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a
JIMENEZ LITAGO, LEIRE	Bitartekoa / Interino/a	Mondragon unibertsitatea	2021/10/25	BIZKAIA	Irakaskuntza / Docencia
JIMENEZ REDAL, ESTHER	Karrerakoa / De carrera	Norberaren kontura / Cuenta propia	2021/09/14	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
LAFUENTE ALIAGA, IRENE	Karrerakoa / De carrera	UNED	2021/08/20	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
LANDA GARCIA, AMAIA	Karrerakoa / De carrera	Desarrollo de Proyectos Docentes, S.L.	2022/01/25	ARABA	Formakuntza / Formación
LARIZ BUSTINDUI, ANDONI	Karrerakoa / De carrera	Ziortza-Bolibarko Udala	2021/03/01	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a
LAZCANO CENITAGOYA, JULENE	Bitartekoa / Interino/a	Elorrioko Udala	2022/03/15	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a
LEGARRETA IZA, MAITE	Karrerakoa / De carrera	Goi mailako Online Institutua (GOI)	2021/12/16	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
LEZAMIZ BELARRINAGA, IÑIGO	Karrerakoa / De carrera	Gernika-Lumoko Udala	2021/11/23	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a
MARTINEZ ARAMBARRI, ENEKO	Bitartekoa / Interino/a	Universidad Publica de Navarra	2021/09/22	GIPUZKOA	Irakaskuntza / Docencia
MARTINEZ ETXARRI, ARANZAZU	Karrerakoa / De carrera	Universidad Publica de Navarra	2022/05/04	GIPUZKOA	Irakaskuntza / Docencia
MENDIZABAL HUICI, LARRAITZ	Karrerakoa / De carrera	Xangorin Koop.	2021/08/04	GIPUZKOA	Formakuntza / Formación
MENDOZA RODRIGUEZ, ARKAITZ	Karrerakoa / De carrera	Musikene	2021/09/30	GIPUZKOA	Irakaskuntza / Docencia
MITXELENA OIARTZABAL, AINHOA	Karrerakoa / De carrera	Laacademia oposaketak S.L	2021/07/21	GIPUZKOA	Formakuntza / Formación
MOSTAJO SEPULVEDA, PAZ ANDREA	Bitartekoa / Interino/a	Centro Estudios Superiores San Agustin	2021/10/14	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
MUNARRIZ CHAVES, NEREA	Karrerakoa / De carrera	Desarrollo de Proyectos Docentes, S.L.	2022/01/07	GIPUZKOA	Formakuntza / Formación
MUÑOZ GARCIA, RAQUEL	Bitartekoa / Interino/a	Laacademia oposaketak S.L	2021/07/30	GIPUZKOA	Formakuntza / Formación
OCAMICA MADARIETA, AITOR	Bitartekoa / Interino/a	Lekeitioko Udala	2022/06/15	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a
ORDOQUI AGESTA, EIDER	Karrerakoa / De carrera	Desarrollo de Proyectos Docentes SL	2021/05/21	GIPUZKOA	Formakuntza / Formación
ORTIZ DE URBINA ARTIAGOITIA, ZIGOR	Bitartekoa / Interino/a	Prest Gara	2021/06/01	ARABA	Formakuntza / Formación
PARRA SANCHEZ, AINHOA	Karrerakoa / De carrera	Mondragon unibertsitatea	2021/09/21	GIPUZKOA	Irakaskuntza / Docencia
PASCUAL ARIZ, ANDER	Karrerakoa / De carrera	Universidad Publica de Navarra	2021/09/30	GIPUZKOA	Irakaskuntza / Docencia
PEREZ CALVO, JORGE	Karrerakoa / De carrera	Aranzadi Zientzia Elkarte-Prest Gara	2022/02/02	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
PEREZ CALVO, RUBEN	Karrerakoa / De carrera	Desarrollo de Proyectos Docentes, S.L.	2022/02/08	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
PEREZ GUINEA, MARIA LUCIA	Karrerakoa / De carrera	IMAP	2021/08/04	ARABA	Formakuntza / Formación
PEREZ GUINEA, MARIA LUCIA	Karrerakoa / De carrera	Musikene	2021/10/15	ARABA	Irakaskuntza / Docencia
PEREZ GUINEA, MARIA LUCIA	Karrerakoa / De carrera	Casa de Cultura Ignacio Aldecoa	2022/04/19	ARABA	Kongresu, mintegi, hitzaldi eta abarretan laguntzea eta parte hartzea / Colaboración y asistencia a congresos, seminarios, conferencias...
PEREZ JUEZ, IÑIGO	Bitartekoa / Interino/a	Norberaren kontura / Cuenta propia	2021/10/11	ARABA	Ekoizpen eta sormen literario, artistiko, zientifiko eta teknikoak / Producción y creación literaria, artística, científica y técnica
PEREZ NUÑEZ, MELISSA	Bitartekoa / Interino/a	ELDUGAR LS, S.L. (en adelante ELDUAIEN)	2022/03/18	GIPUZKOA	Azterketa edo ebaluazioetan parte hartzea / Participación en exámenes o evaluaciones
POZO SEVILLA, CRISTINA MARIA	Bitartekoa / Interino/a	Departamento Educacion Gobierno de Navarra	2021/11/09	ARABA	Formakuntza / Formación
SAENZ CHAROLA, MARIA CONCEPCION	Bitartekoa / Interino/a	UPV/EHU	2021/11/10	BIZKAIA	Irakaskuntza / Docencia
SAENZ DE BURUAGA GARRALDA, GARBIÑE	Karrerakoa / De carrera	Ispasterko Udala	2022/03/09	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a
SAGARNA AGUIRREZABALA, MIKEL	Bitartekoa / Interino/a	Zeanuriko Udala	2022/03/24	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a
SAGASTIBELTZA GANBOA, SAIOA	Karrerakoa / De carrera	Leitzako Udala	2022/06/08	GIPUZKOA	Zinegotzia / Concejal-a
SAITUA BETANZOS, PATRIK	Bitartekoa / Interino/a	Gautegiz Arteagako Udala	2022/04/26	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a

SAITUA IRIBAR, OLATZ	Karrerakoa / De carrera	Musikene	2021/10/25	BIZKAIA	Irakaskuntza / Docencia
SEARA EIZAGUIRRE, MARI	Karrerakoa / De carrera	Aranzadi Zientzia Elkartea-Prest Gara	2021/12/17	GIPUZKOA	Formakuntza / Formación
SIERRA ZAPIRAIN, GALDER	Bitartekoa / Interino/a	UPV/EHU	2022/01/20	GIPUZKOA	Irakaskuntza / Docencia
TEJADA CEJUDO, JOSE IGNACIO	Karrerakoa / De carrera	Centro Estudios Superiores San Agustin	2021/09/27	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
TENA GARCIA, DANIEL	Karrerakoa / De carrera	Centro de Estudios de Nuevas Tecnologías Audiovisuales	2021/10/29	GIPUZKOA	Formakuntza / Formación
TORRE DUO, UNAI	Bitartekoa / Interino/a	Laacademia oposaketak S.L	2021/07/21	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
UNAMUNO RODRIGO, MIREN EDURNE	Bitartekoa / Interino/a	Arrasateko Udala	2022/03/04	ARABA	Zinegotzia / Concejal-a
URANGA ALVAREZ, MITXELKO	Bitartekoa / Interino/a	Goi mailako Online Institutua (GOI)	2021/12/17	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
URBIETA AGIRREZABALAGA, MAIALEN	Karrerakoa / De carrera	UEU-Prest Gara	2022/07/07	GIPUZKOA	Formakuntza / Formación
URRUTIA GALAN, MIKEL	Karrerakoa / De carrera	Abadiñoko Udala	2022/07/15	BIZKAIA	Zinegotzia / Concejal-a
VAZQUEZ LARRAZABAL, AITOR	Karrerakoa / De carrera	UPV/EHU	2021/12/02	BIZKAIA	Irakaskuntza / Docencia
VICENTE ALDUCIN, IRATXE	Karrerakoa / De carrera	Desarrollo de Proyectos Docentes, S.L.	2021/11/09	BIZKAIA	Formakuntza / Formación
ZABALA GALARZA, MIREN JOSUNE	Karrerakoa / De carrera	UPV/EHU	2022/02/07	GIPUZKOA	Irakaskuntza / Docencia
ZARATE GOROSTIOLA, ALAZNE	Karrerakoa / De carrera	Aranzadi Zientzia Elkartea-Prest Gara	2021/11/09	BIZKAIA	Formakuntza / Formación